ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO - PE: Nº: 065/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 396/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 065/2023

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA, TIPO PICK- UP, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ –

PI, CONFORME PROPOSTA MS Nº 11787576000122001/2022”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: LIZARD SERVICOS LTDA – EPP (LIZARD SERVICOS)

CNPJ: 30.536.715/0001-24

VALOR: R$ 291.200,00 (DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 601. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE SETEMBRO DE 2023.

---------------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues
Pregoeiro

		2023-09-22T10:49:50-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349